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W Husqvarna
- ]
32 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Campo grande - MS 0,000 Km
MX3 04/05/2024 10:10 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:09:59
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
5 10:23:05.483 1:54.226 28.067 46.451 39.708
(323) CASSIO ANACLETO 6 10:27:25.133 4:19.650 2:19.388 1:02.650 57.612
1 10:14:55.555 2:06.456 31.415 54.764 40.277
2 10:16:53.985 1:58.430 28.647 52.224 37.559 (913) MAQUINHO
3 10:18:44.712 1:50.727 28.705 45.228 36.794 1 10:14:43.355 2:12.578 36.131 54.520 41.927
4 10:20:33.499 1:48.787 27.842 43.494 37.451 2 10:16:43.570 2:00.215 29.583 50.144 40.488
5 10:22:24.771 1:51.272 27.925 46.209 37.138 3 10:18:41.241 1:57.671 29.762 48.171 39.738
6 10:24:42.560 2:17.789 42.289 54.955 40.545 4 10:22:30.432 3:49.191 2:22.027 47.103 40.061
7 10:26:52.151 2:09.591 37.267 50.170 42.154 5 10:24:28.624 1:58.192 30.467 47.898 39.827
6 10:26:25.281 1:56.657 30.044 46.299 40.314
(90) CLEITON BORGES
1 10:14:56.572 2:04.566 35.446 49.420 39.700 (110) TCHELO
2 10:16:47.941 1:51.369 28.732 45.377 37.260 1 10:14:51.913 2:12.153 34.607 54.302 43.244
3 10:21:58.708 5:10.767 3:33.603 54.502 42.662 2 10:16:58.673 2:06.760 35.111 50.867 40.782
4 10:23:47.952 1:49.244 27.654 44.021 37.569 3 10:18:58.522 1:59.849 30.216 49.452 40.181
5 10:26:09.075 2:21.123 36.629 56.880 47.614 4 10:23:19.172 4:20.650 2:49.569 49.743 41.338
5 10:25:28.809 2:09.637 29.840 58.595 41.202
(952) TIGRE
1 10:14:19.076 1:58.489 31.229 46.954 40.306 (11) MANO
2 10:16:16.029 1:56.953 28.755 49.225 38.973 1 10:14:36.635 2:02.520 31.769 50.643 40.108
3 10:18:07.482 1:51.453 28.100 45.433 37.920 2 10:16:52.418 2:15.783 31.641 56.577 47.565
4 10:20:29.298 2:21.816 35.151 52.939 53.726 3 10:19:03.326 2:10.908 30.094 57.510 43.304
5 10:22:18.852 1:49.554 28.028 44.423 37.103 4 10:21:04.724 2:01.398 29.059 50.942 41.397
6 10:24:09.683 1:50.831 28.277 44.526 38.028 5 10:23:23.114 2:18.390 35.925 51.070 51.395
7 10:26:29.629 2:19.946 38.756 48.535 52.655 6 10:25:29.884 2:06.770 29.201 50.349 47.220
(116) RAFAEL FARIA (720) GALIOTTO
1 10:15:53.026 2:54.920 1:21.215 51.196 42.509 1 10:15:06.946 2:06.820 32.940 51.392 42.488
2 10:17:53.869 2:00.843 31.208 49.898 39.737 2 10:17:12.262 2:05.316 31.863 52.012 41.441
3 10:19:49.525 1:55.656 29.473 47.325 38.858 3 10:19:15.031 2:02.769 30.906 50.619 41.244
4 10:21:40.035 1:50.510 28.036 44.590 37.884 4 10:21:20.316 2:05.285 30.324 51.133 43.828
5 10:24:16.143 2:36.108 40.019 1:01.775 54.314 5 10:26:32.138 5:11.822 3:24.811 58.881 48.130
6 10:26:05.886 1:49.743 27.775 43.740 38.228
(551) JEFFIN
(100) ROOSEVELT 1 10:15:09.883 2:28.387 48.174 54.033 46.180
1 10:14:37.851 2:02.234 31.128 50.223 40.883 2 10:17:16.160 2:06.277 30.876 51.467 43.934
2 10:16:36.047 1:58.196 28.218 51.067 38.911 3 10:21:23.450 4:07.290 2:30.203 52.399 44.688
3 10:18:25.795 1:49.748 28.185 44.728 36.835 4 10:23:28.765 2:05.315 31.417 50.024 43.874
4 10:20:22.409 1:56.614 28.427 47.525 40.662 5 10:25:34.354 2:05.589 31.445 49.612 44,532
5 10:23:00.738 2:38.329 36.885 1:07.784 53.660
6 10:24:58.527 1:57.789 27.871 48.754 41.164 (909) ZANIN
7 10:26:48.363 1:49.836 27.761 45.231 36.844 1 10:14:30.617 2:06.818 32.947 50.575 43.296
2 10:20:20.534 5:49.917 30.658 50.432 1:17.363
(127) MAEL 3 10:22:39.650 2:19.116 33.103 1:01.436 44,577
1 10:14:27.555 1:57.494 30.750 47.836 38.908 4 10:24:51.800 2:12.150 31.952 53.691 46.507
2 10:16:20.674 1:53.119 28.922 45.984 38.213
3 10:18:11.515 1:50.841 28.605 44.931 37.305 (943) CESAR BALA
4 10:20:46.211 2:34.696 42.772 59.886 52.038 1 10:15:24.464 2:23.742 36.242 59.067 48.433
5 10:22:36.347 1:50.136 27.459 44.345 38.332 2 10:17:42.362 2:17.898 32.997 55.370 49.531
3 10:20:35.780 2:53.418 1:08.703 52.686 52.029
(332) RODRIGO LAMA 4 10:22:44.571 2:08.791 30.968 52.068 45.755
1 10:14:35.376 1:53.890 29.309 46.675 37.906 5 10:25:25.129 2:40.558 1:03.697 50.262 46.599
2 10:17:30.997 2:55.621 1:17.180 53.767 44.674
3 10:19:21.770 1:50.773 28.470 44.086 38.217 (322) JUNIOR GIBIM
4 10:25:26.090 6:04.320 4:32.906 49.031 42.383 1 10:14:59.626 2:14.001 33.034 53.966 47.001
2 10:17:12.296 2:12.670 32.660 53.370 46.640
(228) JACSON KEIL 3 10:19:27.138 2:14.842 34.417 54.487 45.938
1 10:14:50.059 1:58.924 29.982 48.415 40.527 4 10:23:34.096 4:06.958 2:24.713 55.907 46.338
2 10:16:45.629 1:55.570 28.280 46.909 40.381 5 10:25:43.168 2:09.072 32.218 52.721 44.133
3 10:18:53.384 2:07.755 30.047 53.829 43.879
4 10:21:11.257 2:17.873 29.211 57.727 50.935 (33) GUERREIRO
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32 Etapa BRMX 2024

Treino Livre Campo grande - MS 0,000 Km ..;.;.

MX3 04/05/2024 10:10 . . . .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:09:59 ._._
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 10:23:50.267 2:09.432 32.325 51.613 45.494 1 10:15:35.083 2:24.230 34.580 59.230 50.420
2 10:27:05.341 3:15.074 1:28.444 55.715 50.915 2 10:18:02.253 2:27.170 36.389 59.735 51.046
3 10:20:38.257 2:36.004 37.103 1:08.779 50.122

(111) TATA CASTRO 4 10:23:08.408 2:30.151 36.681 1:00.702 52.768

1 10:15:26.086 2:28.655 41.398 57.947 49.310

2 10:17:43.165 2:17.079 35.141 56.752 45.186 (192) RAFAEL KNOLL

3 10:19:56.710 2:13.545 33.675 54.889 44.981 1 10:15:00.400 2:24.861 34.758 59.983 50.120

4 10:22:06.224 2:09.514 32.400 53.325 43.789 2 10:17:27.928 2:27.528 34.340 58.588 54.600

5 10:24:28.033 2:21.809 33.206 1:00.500 48.103 3 10:20:00.650 2:32.722 37.162 1:01.089 54.471

6 10:27:20.062 2:52.029 1:09.306 57.335 45.388 4 10:22:38.028 2:37.378 35.477 1:03.334 58.567

5 10:25:12.743 2:34.715 37.413 59.919 57.383

(311) ANDINHO

1 10:15:24.117 2:28.066 36.560 1:00.586 50.920 (47) CHICAO

2 10:17:46.154 2:22.037 35.176 58.038 48.823 1 10:15:40.468 2:50.771 42.103 1:16.903 51.765

3 10:20:01.661 2:15.507 33.407 56.201 45.899 2 10:18:14.380 2:33.912 34.170 1:06.052 53.690

4 10:22:23.508 2:21.847 32.589 1:00.728 48.530 3 10:20:48.390 2:34.010 33.979 1:04.552 55.479

5 10:26:59.561 4:36.053 2:43.600 58.562 53.891 4 10:26:07.626 5:19.236 3:24.148 1:00.418 54.670
(152) GUEDINHO (169) RATO

1 10:15:30.665 2:23.975 36.134 58.631 49.210 1 10:16:04.796 2:41.604 38.282 1:08.177 55.145

2 10:17:50.807 2:20.142 36.098 57.164 46.880 2 10:18:40.936 2:36.140 36.472 1:03.741 55.927

3 10:20:07.169 2:16.362 35.181 56.216 44.965

4 10:22:24.829 2:17.660 33.971 56.471 47.218

5 10:24:40.831 2:16.002 34.685 55.661 45.656

(244) JEAN BOCH

1 10:15:20.025 2:27.335 34.292 1:01.542 51.501
2 10:17:42.718 2:22.693 34.462 59.414 48.817
3 10:20:00.129 2:17.411 31.975 55.632 49.804
4 10:22:17.639 2:17.510 34.329 56.022 47.159
5 10:24:33.671 2:16.032 32.804 54.724 48.504

(371) MONTEBELLO

1 10:15:36.914 2:23.953 35.945 59.059 48.949
2 10:17:55.377 2:18.463 33.374 56.623 48.466
3 10:20:17.103 2:21.726 35.820 57.436 48.470
4 10:22:40.836 2:23.733 35.857 59.145 48.731
5 10:25:04.356 2:23.520 36.406 56.497 50.617

(79) NEIL ESCOBAR

1 10:15:17.538 2:30.649 35.589 1:04.258 50.802
2 10:17:38.291 2:20.753 34.494 57.765 48.494
3 10:19:58.403 2:20.112 33.680 57.400 49.032
4 10:22:21.059 2:22.656 34.333 1:00.784 47.539
5 10:24:41.652 2:20.593 34.103 58.047 48.443
6 10:27:02.211 2:20.559 35.013 57.721 47.825

(439) GILLIARD

1 10:15:19.611 2:21.308 36.031 56.717 48.560
2 10:17:47.538 2:27.927 45.200 56.063 46.664
3 10:20:13.078 2:25.540 34.859 1:02.739 47.942
4 10:22:41.521 2:28.443 37.005 1:01.074 50.364

(25) WALTER TARDIN

1 10:15:49.118 2:21.900 35.405 58.422 48.073
2 10:18:34.419 2:45.301 32.266 1:11.027 1:02.008
3 10:21:19.307 2:44.888 53.602 1:05.934 45.352
4 10:23:51.149 2:31.842 47.522 56.365 47.955
5 10:26:42.131 2:50.982 46.806 1:19.248 44.928

(984) FASBINDER
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